SỞ GDĐT TỈNH KON TUM

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

NGUYỄN TẤT THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày  30  tháng 10  năm 2024

NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM THÁNG 11/2024

1. Công tác tư tưởng, chính trị

- Tiếp tục thực hiện quy chế dân chủ trong nhà trường.

- Quán triệt các văn bản, thông tin các chủ trương, chính sách, văn bản mới của các

cấp đến CBGVNV, tiếp tục tăng cường công tác tư tưởng đoàn kết, thống nhất để thực hiện

nhiệm vụ năm học.

- Duy trì công tác tiếp công dân, đối thoại với học sinh.

 - Tuyên truyền về Lễ kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam; công tác đảm bảo

an ninh, trật tự xã hội; chú trọng công tác an toàn giao thông trong nhà trường.

2. Việc thực hiện nhiệm vụ chuyên môn

- Tổ chức kiểm tra giữa kỳ I.

- Dạy học chính khóa, dạy học tăng cường theo phân công.

- Tiếp tục tập huấn đội tuyển của tỉnh tham dự Kỳ thi chọn HSG quốc gia năm học

2024 -2025.

- Tổ chức Hội thảo “Nâng cao hiệu quả bồi dưỡng học sinh giỏi cấp THCS, tạo

nguồn tuyển sinh vào Trường THPT chuyên Nguyễn Tất Thành”.

- Tiếp tục dạy học I-elts cho học sinh.

- Tiếp tục xây dựng bài giảng dự thi E-Learning cấp tỉnh.

2. Các hoạt động giáo dục, hoạt động trải nghiệm hướng nghiệp, lao động vệ

sinh…

- Tổ chức nghiệm thu các sản phẩm NCKH của HS đã đạt giải cấp trường; lựa chọn

sản phẩm dự thi cấp tỉnh.

- Hoàn thành và nộp dự án dự thi Cuộc thi khởi nghiệp dành cho học sinh các trường

THCS, THPT.

- Phát động phong trào đọc sách tại Thư viện, tại lớp học.

- Sinh hoạt chủ điểm kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 (20/11/1982

- 20/11/2024).

- Tham gia giải Pickleball mở rộng tại Trường THCS-THPT Liên Việt Kon Tum

chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2024.

        3. Công tác tổ chức, đoàn thể và công tác khác

- Tổ chức đại hội điểm Chi bộ 3 và đại hội các Chi bộ còn lại.

- Đánh giá, kiểm điểm tập thể lãnh đạo nhà trường năm 2024; đánh giá, kiểm điểm

đảng viên năm 2024.

- Tiếp tục quyên góp, ủng hộ Chương trình “Xóa nhà tạm trên địa bàn tỉnh Kon

Tum”./.

Nơi nhận:
- Các tổ CM, VP (thực hiện);

- Hiệu trưởng, các P.Hiệu trưởng;

- Website nhà trường;

- Lưu: VT.

         HIỆU TRƯỞNG